
20.05.2024 Şanlıurfa Hipodromu - Deklareler (6. Yarış Günü asd)

1. Koşu
ŞANLIURFA GENÇLİK HAFTASI KOŞUSU ŞARTLI 5,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)175.000TL 2.)70.000TL 3.)35.000TL 4.)17.500TL 5.)8.750TL

  
E.İ.D:1.12.03

1 KANEKONUN TORUNU KG SK 3y 60 N.ALTIN İBR. CANLIKA 64 3-12511
2 HARD OF ROCK 3y 58 Koşmaz SEL. KAYA 61 114655
3 OĞLUM ŞERDİL KG DB SK 3y 58 Y.CENGİZ SAL. YILDIZER 48 255463
4 ONİKS 3y 58 Koşmaz AHM. KILIÇCIOĞLU 34 213393
5 SEHERİN YELİ KG K DB 3y 58 F.YARDIMCI M. VEY. BECENE 68 436111
6 SHINE OF SUN 3y 58 Koşmaz ALİ ŞİMŞEK 43 125261
7 ŞİMENDİFER SK 3y 58 S.KAPLAN İRF. KARAKEÇİ 54 951312
8 LORD OF THE BLACK KG K 3y 56 M.TURAN MUH. FELHAN 34 033912
9 ÖZAY SILAŞARA 3y 56 Koşmaz ALİ ÇİZİK 38 7-21242
10 THE BIG BLUFF 3y 56 Koşmaz SAH. KAYA 33 494720
11 BUGGY BOY SKG SK 3y 50 T.YILMAZ END. COŞGUNSU 0
12 GOOD BYE BRO DB SKG SK 3y 54 L.TAPTIK MEH. KORKMAZ 22 708900
13 DAUGHTER OF ANGEL 3y 52 Koşmaz SEL. KAYA 26 866695
14 MY FUTURE 3y 52 Koşmaz BAH. ÇİZİK 27 98-8076
15 SARI PRENSES 3y 52 Koşmaz ALİ BAKIR 49 128-532

2. Koşu
Handikap 14/H3,  3 Yaşlı İngilizler, kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)114.500TL 2.)45.800TL 3.)22.900TL 4.)11.450TL 5.)5.725TL

  
E.İ.D:1.19.29

1 SHINE OF SUN SKG SK 3y 61 M.DOĞAN ALİ ŞİMŞEK 43 125261
2 MY GAZELLE SKG SK 3y 60 İ.KATAR HAL. GÜRLER 41 072031
3 ÖZAY SILAŞARA KG SK 3y 58,5 İ.AKYAVUZ ALİ ÇİZİK 38 7-21242
4 AKYILDIRIMOĞLU 3y 0 Koşmaz SEY. AKYILDIRIM 36 444523
5 KUTUP KIZI SKG SK 3y 57,5 H.SARIDAL HÜS. SARIDAL 36 474454
6 SEVİNÇLİ K DB 3y 55,5 İ.GÜREKE TAH. ŞİMŞEK 36 687178
7 ŞİRİN KAN 3y 0 Koşmaz ŞEY. KARAKAN 35 906760
8 LORD OF THE BLACK 3y 0 Koşmaz MUH. FELHAN 34 033912
9 ONİKS KG K DB 3y 54,5 Y.ÇELİKBAŞ AHM. KILIÇCIOĞLU 34 213393
10 PHANTOM WARRIOR 3y 0 Koşmaz KAS. AKDEMİR 34 487863
11 THE BIG BLUFF KG DB SK 3y 53 L.TAPTIK SAH. KAYA 33 494720
12 VAHŞİM K DB 3y 55 N.ALTIN HAL. AKYILDIRIM 31 664676
13 ÜNLÜ ÇOCUK KG DB SK 3y 54,5 F.YARDIMCI SEL. ÜNLÜ 30 585861
14 MY FUTURE KG K 3y 50 T.YILMAZ BAH. ÇİZİK 27 98-8076
15 DAUGHTER OF ANGEL 3y 0 Koşmaz SEL. KAYA 26 866695
16 ENGADIN KG DB SK 3y 52 M.ŞAKİR BAK. FELHAN 25 546238
17 GOOD BYE BRO 3y 0 Koşmaz MEH. KORKMAZ 22 708900
18 RUFFIAN BOY 3y 0 Koşmaz HAL. AKGÖBEK 13 0-770

3. Koşu
ŞARTLI 4,  3 ve Yukarı İngilizler, 53,00 60,00 60,50kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL

  
E.İ.D:1.24.64

1 CALIBRATION 5y 62,5 Koşmaz ABD. AKDAĞ 86 501573
2 SECRET SOUL DB SKG SK 5y 58,5 A.ŞENBAHAR AHM. KORKMAZ 69 315309
3 SILVER CLOUD KG K 7y 61,5 M.DOĞAN ÖME. DEMİR 87 581491
4 DAR SOKAK 7y 60,5 Koşmaz MUS. ERCAN 74 320764
5 ARTICULO MORTIS DB SKG SK 5y 58,5 F.YARDIMCI MAH. TEKİNALP 80 054118
6 GOSPODIN KG DB SK 6y 58,5 İ.KATAR İSM. ÇİZİK 79 026402
7 MAGIC BOOM 4y 58 Koşmaz M. ALİ ÇİZİK 63 126682
8 SOLIT FRIEND 4y 58 Koşmaz HÜS. FELHAN 49 878811
9 ELSAN STAR 4y 56 Koşmaz RID. YAVUZEL 63 327-722
10 ASABİ KG SK 5y 55,5 M.E.DOĞAN ÖME. YARDIMCI 66 860277
11 BABA ŞAHİN 5y 55,5 Koşmaz HAS. KOÇYİĞİT 80 639642
12 BOGOTA 7y 55,5 Koşmaz M. ALİ ÇİZİK 57 649726
13 DEMENTED K 6y 53,5 A.H.BAYAR ABD. AKDAĞ 55 005031
14 BERISHA 4y 55 Koşmaz SEL. ÜNLÜ 77 3330-14
15 NİSANUR HATIRASI KG DB SK 4y 56 Y.CENGİZ ZAB. CANPOLATLI 73 443863
16 STORM RUNNER KG DB SK 4y 52 M.ŞAKİR LÜT. TURAN 38 257046
17 BABA NASUHİ DB SK 6y 54,5 Y.ÇELİKBAŞ ÜMİ. KORKMAZ 59 186743
18 ANGRY BULL 7y 55,5 Koşmaz BAH. ÇİZİK 78 3215-30
19 KANAGA SK 5y 58,5 İ.AKYAVUZ CAN ÇAĞRI 49 132626
20 BLUE SEA WIND KG DB SK 4y 55 İ.GÜREKE MUH. FELHAN 35 734792
21 İBOCAN KG DB SK 4y 55 S.KAPLAN SEM. YARDIMCI 46 300777
22 THE BIG BLUFF 3y 53 Koşmaz SAH. KAYA 33 494720
23 LUCKY BROWN 4y 55 Koşmaz SUA. ÇİZİK 34 867075
24 LION FRANCESCO DB SK 4y 55 N.ALTIN MAH. SİNANLI 58 644-655
25 KARAKARA DB SK 5y 57,5 M.ÜNLÜ REF. ÇEVİK 47 7023-0-0

4. Koşu
Maiden/DHÖW/Dişi,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)160.000TL 2.)64.000TL 3.)32.000TL 4.)16.000TL 5.)8.000TL

  
E.İ.D:1.20.38

1 BOZKIR ÇİÇEĞİ KG K 3y 57 F.YARDIMCI BİŞ. ÇELİK 07
2 CAN HİRAM KG K 3y 57 H.SARIDAL MAH. KARAKEÇİLİ
3 CAN MERVE KG K DB 3y 57 N.DEMİR HAL. GÜRLER
4 DEMİRDÖVEN KIZI KG SK 3y 57 M.ÜNLÜ MEH. ÜNLÜ
5 GÜLKÜBRA KG K DB 3y 57 H.ALTUNKILIÇ MEH. UÇAR 0
6 İSTEGÜNÜM KG K 3y 57 N.ALTIN EMİ. ÇELİK 97
7 KABAHAYDAR HANIMI KG K DB 3y 57 Y.CENGİZ ABD. AKDENİZ 9
8 KUMRALIM KG K 3y 57 R.DOĞAN GÜN. SAÇAN 60
9 KÜÇÜK MY FLOWER KG DB SK 3y 57 S.KAPLAN REŞ. TUMBUL
10 MARİYAKIZI KG K 3y 57 İ.KATAR HAL. SUNKAR 26
11 SAHA KRALİÇESİ KG K 3y 57 M.TURAN SUP. TOYDEMİR
12 TEKOBA KG K 3y 53 M.ŞAKİR ŞEY. KARAKAN 0
13 TÜRTAÇ SK 3y 54 Y.ÇELİKBAŞ BİŞ. ÇELİK 38
14 UÇACAKSIN KG K 3y 57 İ.AKYAVUZ KUT. SAÇAN 31 633
15 YAPRAK İNCİSİ KG 3y 57 M.E.DOĞAN ABD. YARDIMCI 00

[(1)BOZKIR ÇİÇEĞİ, (13)TÜRTAÇ],[(8)KUMRALIM, (14)UÇACAKSIN], ekuridir . 

5. Koşu
Maiden/DHÖW/Dişi,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)160.000TL 2.)64.000TL 3.)32.000TL 4.)16.000TL 5.)8.000TL

  
E.İ.D:1.20.38

1 AKKRALİÇE KG K 3y 57 A.ARSLAN MUZ. ŞENBAHAR 64
2 ALÇİN SULTAN KG K 3y 57 M.TURAN SUP. TOYDEMİR
3 BAYAN YÜZÜCÜ KG K 3y 55 İ.GÜREKE ABD. AKDENİZ
4 DERHADIR KIZI KG K 3y 56 A.ŞENBAHAR MEH. CANLIKA
5 GALİNAVO KG DB SK 3y 57 H.SARIDAL HÜS. SARIDAL 9
6 GÜZELÜZÜM SK 3y 57 N.DEMİR NEB. DOĞAN
7 KIRMIZI BİBER KG K 3y 53 M.ŞAKİR SER. DOĞAN 70
8 KÜÇÜK BENAN KG SK 3y 57 Y.CENGİZ İ. ETH. AKIL
9 MEVAHANIM KG DB SK 3y 54 Y.ÇELİKBAŞ KUT. SAÇAN 38
10 MİR BERFİNİ KG K 3y 57 İ.KATAR ALİ SUSEN
11 PRINCESS BEAN KG K 3y 57 N.ALTIN HAL. SARIDAL 57
12 RÜYADA KG K 3y 57 İ.AKYAVUZ MEH. BECENE 08
13 SEVİMLİ HİMALA KG K 3y 57 S.KAPLAN ENS. UKAŞ 0
14 SOYLU GÜLÜM KG K DB 3y 57 M.E.DOĞAN MAH. KARAKEÇİLİ 5
15 TUMBUL GAZELİM KG K 3y 53 L.TAPTIK RAM. TUMBUL

6. Koşu
Maiden/DHÖW/Dişi,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)160.000TL 2.)64.000TL 3.)32.000TL 4.)16.000TL 5.)8.000TL

  
E.İ.D:1.20.38

1 BAHÇEÇİKIZI KG K 3y 57 H.SARIDAL HAL. KIRMIZI
2 BİRGÜL KIZI KG DB SK 3y 57 İ.AKYAVUZ BUB. CANPOLAT 04
3 BOZOVALI KIZ KG DB SK 3y 57 N.DEMİR BİL. DOĞAN 0
4 DESTE BAŞI KG DB SK 3y 54 Y.ÇELİKBAŞ CEV. CANLIKA 00
5 ELİFİN HAYATI SK 3y 57 Y.CENGİZ S. AHM. CENGİZ
6 ESRA HAT KG K GKR 3y 57 M.TURAN MUS. ÇİZİK
7 GELİDONYA FENERİ KG SK 3y 57 N.ALTIN MUS. ÖZKAN
8 KRALİÇE DEVASENA K 3y 57 F.YARDIMCI FAT. YARDIMCI 2
9 LAVİNYA GÜLÜ KG K 3y 53 M.ŞAKİR ALİ POLAT
10 MİZGİNKIZ KG DB SK 3y 57 H.ALTUNKILIÇ EYY. AYDINLIKTA
11 NEHİR ADA KG SK 3y 57 İ.KATAR MUS. SARIDAL 8
12 NERGİSKIZI KG K GKR 3y 56 A.ŞENBAHAR MEH. CANLIKA
13 OYAZADE KG K 3y 53 A.H.BAYAR SEÇ. TOYDEMİR 64
14 PRENSES EKİN K 3y 57 S.KAPLAN ALİ YÜKSEL 40
15 SATAN KIZI KG K 3y 57 M.E.DOĞAN HAL. TOYDEMİR 74



 

7. Koşu
ŞARTLI 3/DHÖW,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)114.500TL 2.)45.800TL 3.)22.900TL 4.)11.450TL 5.)5.725TL

  
E.İ.D:1.20.38

1 İSMAİL AMCA KG K 3y 59 F.YARDIMCI İ. HAK. BOYRAZ 36 15
2 ZEYNEPCANKIZI 3y 57 Koşmaz HÜS. BECENE 40 81
3 BAL BERFİN KG K 3y 55 M.E.DOĞAN ZEY. DOĞAN 34 61
4 YÜREKLİ SAYFA KG K 3y 55 İ.KATAR A. HAK. TÜRKMEN 33 1
5 ASLAN YAKUP KG K 3y 55 H.SARIDAL ALİ GÖZKEMAL 0
6 BALAK GAZİ KG K 3y 54 Y.ÇELİKBAŞ EKR. BİRDEN 5
7 BARBOSA 3y 54 Koşmaz BİL. CAMUZ 0
8 BOZANMAN 3y 54 Koşmaz FAİ. ÜNLÜ
9 CAN ALİM 3y 54 Koşmaz B. BAK. BOYRAZ 9
10 CEVHERHAN KG K 3y 54 N.DEMİR CEN. DOĞAN 45
11 EMRAH ABİ KG K 3y 52 L.TAPTIK MEH. TOY 9
12 HİKMET MY HEART KG SK 3y 53 A.H.BAYAR ALİ BAKIR
13 KOŞU DEĞİRMENİ 3y 54 Koşmaz MUS. KAPLAN 83
14 KURTAYAĞI KG K 3y 56 A.ŞENBAHAR SAB. ALTIN 0
15 MARAKAYBO 3y 54 Koşmaz MEH. DURMAZ 03
16 PINAR RÜZGARI 3y 54 Koşmaz EMR. CANPOLAT
17 TOLKUN 3y 54 Koşmaz RAM. DOĞAN 72
18 TÜRTAÇ 3y 52 Koşmaz BİŞ. ÇELİK 38
19 FURKANIM 3y 54 Koşmaz İBR. CANLIKA 6

8. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖW/Y1,  4 ve Yukarı Araplar, 57,50 60,00 kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL

  
E.İ.D:2.20.96

1 CİNDERELLA KG 7y 60 A.H.BAYAR HAS. KOÇYİĞİT 75 433751
2 ELİTTAY 5y 59 Koşmaz CAN ÇAĞRI 52 732123
3 GÖKKARA DB 5y 59 L.TAPTIK MES. AKBAŞ 42 134343
4 SABIR BEY KG SK 8y 59 İ.GÜREKE HÜS. BECENE 66 375143
5 ŞİMŞEK OĞLU SKG SK 5y 59 Ö.ORDU NAİ. KARAKEÇİ 60 646921
6 REMİLİKIZ SKG SK 9y 57 K.YİĞİT MUS. KAPLAN 75 415974
7 SANAY SKG SK 10y 57 T.YILMAZ ABD. KAYA 65 685951
8 KARAPINAR ASLANI 5y 56 Koşmaz VEY. KABAL 42 504524
9 KELEMER DB SKG SK 9y 56 M.ŞAKİR İ. HAL. ASLAN 68 082263
10 RADATE 5y 56 Koşmaz MUS. ÖGE 46 509258
11 YARAMAZ SALİH 5y 56 Koşmaz EMR. CANPOLAT 67 793393
12 KÖYCEĞİZ 4y 53,5 Koşmaz HÜS. BECENE 50 002303
13 BUĞRAHAN SK 9y 56 T.BALİ HÜS. ATAKAYA 47 762628
14 OĞLUM GİRAY 6y 56 Koşmaz ALİ ÇELİK 63 774554
15 KOPKAPTAR 9y 59 Koşmaz EMR. CANPOLAT 41 121579
16 BENZEMA 4y 55,5 Koşmaz M. TAH. AKIL 29 451947
17 TEK HÜKÜMDAR 4y 54,5 Koşmaz ENE. DEMİR 43 76153-0
18 ŞAPKALI MEMO 4y 54,5 Koşmaz M. SAL. APAYDIN 30 47410-9
19 KAFA OKTAY 5y 56 Koşmaz NİH. TURAN 48 009577
20 UÇAN DİLBER 6y 56 Koşmaz M. EMİ. AKBALIK 57 4-90088

9. Koşu
Handikap 16/DHÖW/H3,  4 ve Yukarı Araplar, kg
1700m. Kum İkramiye: 1.)175.000TL 2.)70.000TL 3.)35.000TL 4.)17.500TL 5.)8.750TL

  
E.İ.D:1.56.86

1 HAFYAN KG SK 6y 63 M.DOĞAN ABD. TOPRAK 65 291145
2 DADY 5y 0 Koşmaz AHM. BABACAN 63 617411
3 TARGUTAY KG DB SK 4y 57 M.ŞAKİR MUS. ÇEÇAN 63 651432
4 MİR ASLANI KG SK 5y 61,5 İ.KATAR ALİ SUSEN 62 950040
5 MUSTİCAN 6y 58,5 İ.GÜREKE MUS. YARDIMCI 62 328676
6 KOŞANASLAN KG DB SK 6y 61 İ.AKYAVUZ SEÇ. TOYDEMİR 61 276400
7 DAĞINYANKISI 4y 0 Koşmaz EMİ. TURAN 60 243222
8 GECE IŞIĞI 5y 0 Koşmaz MAH. KARAKEÇİLİ 60 616847
9 TİLKİ ANDREA DB SKG SK 5y 60,5 M.E.DOĞAN MÜZ. YARDIMCI 60 733250
10 BAŞ ALP KG DB SK 5y 60 F.YARDIMCI CÜN. BAŞ 59 013884
11 UĞURLAR KG SK 5y 59,5 R.DOĞAN NEC. DEMİR 58 031274
12 UÇAN DİLBER SK 6y 59 N.ALTIN M. EMİ. AKBALIK 57 4-90088
13 MAZLUM AĞA DB SK 9y 58,5 Y.CENGİZ HAL. YAPRAK 56 097745
14 ALACAATLI KG DB 6y 55 A.H.BAYAR HAN. TÜRKERİ 55 960997
15 ELİTTAY 5y 0 Koşmaz CAN ÇAĞRI 52 732123
16 ÇETİNSU KG DB 9y 55,5 H.ALTUNKILIÇ MUR. ÇELİK 50 9044-00
17 KAFA OKTAY 5y 0 Koşmaz NİH. TURAN 48 009577
18 BUĞRAHAN 9y 0 Koşmaz HÜS. ATAKAYA 47 762628
19 RADATE KG SK 5y 53,5 N.DEMİR MUS. ÖGE 46 509258
20 MUŞFIRTINASI KG K 4y 50 T.YILMAZ GÜN. SAÇAN 45 279035
21 KRAL CAMUZ 6y 0 Koşmaz BİL. CAMUZ 43 835212
22 TEK HÜKÜMDAR 4y 0 Koşmaz ENE. DEMİR 43 76153-0
23 KARAPINAR ASLANI 5y 0 Koşmaz VEY. KABAL 42 504524
24 YILMABABA 6y 0 Koşmaz FET. ÇİZİK 42 964000
25 KOPKAPTAR 9y 0 Koşmaz EMR. CANPOLAT 41 121579
26 RAMİZE 5y 0 Koşmaz HAL. ÜNAL 37 416275
27 ESİLASULTAN 5y 0 Koşmaz ERK. ŞAHİN 31 743242
28 ŞAPKALI MEMO 4y 0 Koşmaz M. SAL. APAYDIN 30 47410-9
29 BENZEMA 4y 0 Koşmaz M. TAH. AKIL 29 451947
30 MUFUKCAN SK 5y 50 L.TAPTIK HAL. YAPRAK 29 650603
31 ETİLER 4y 0 Koşmaz İLH. TEKİNALP 24 708095

[(13)MAZLUM AĞA, (30)MUFUKCAN], ekuridir . 


